
Протокол № 03/01 от 12.04.2018 

рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды нежилого помещения, находящегося в
муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области и закрепленного на
праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием «Водоканал» города Кирово-Чепецка Кировской

области, расположенного по адресу: г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, д. 36/2 

1. Место, дата, время рассмотрения
заявок на участие в аукционе 

613040, г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, дом 6, 

«12» апреля 2018 года «14» час. «00» мин. (время московское) 
2. Предмет аукциона  Лот № 1: 

Право заключения договора аренды помещения площадью 159,98
кв.м (107,63 кв.метров основная площадь, 52,35 кв.метров
вспомогательная площадь) в нежилом помещении, общей площадью
586,1 кв.м, этаж первый и второй, адрес объекта: Кировская
область, г. Кирово-Чепецк, ул. Ленина, д. 36/2, кадастровый номер:
43:42:000050:2087 (предыдущий кадастровый номер:
43:42:010150:0019:275/05:1003/А) 

3. Рыночный размер начальной
(минимальной) арендной платы за
объект муниципального имущества в
год (без административно-
хозяйственных, коммунальных и
эксплуатационных расходов) 

448 532 (Четыреста сорок восемь тысяч пятьсот тридцать два)
рубля 00 копеек (с учетом НДС) 

 

4. Дата и источник размещения
извещения о проведении аукциона и
документации об аукционе 

21.03.2018 официальный сайт муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области, адрес сайта:  www.k4city.gov-
vyatka.ru  и официальный сайт Российской Федерации для
размещения информации о проведении торгов, адрес
сайта: www.torgi.gov.ru 

5. Организатор аукциона  Администрация муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области, выступающая от имени муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, место
нахождения (почтовый адрес): 613040, Кировская обл., г. Кирово-
Чепецк, ул. Первомайская, дом 6, адрес электронной почты (E-
mail): admchep@mail.ru 

6. Состав комиссии, осуществляющей
функции по проведению конкурсов
или аукционов на право заключения
договоров аренды, договоров
безвозмездного пользования,
договоров доверительного
управления имуществом, иных
договоров, предусматривающих
переход прав в отношении
муниципального имущества,
находящегося в муниципальной
собственности муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области 

Председатель: Скрябина Я.Д. 

Секретарь: Горбунова М.М. 

Члены комиссии:  Вакулко О.И., Касимова М.Н., Репина Н.В.,
Сафронов М.Ю. 

Заседание проводится в присутствии шести из восьми членов
комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна. (В соответствии с
п.16 Правил проведения конкурсов или аукционов на право
заключения договоров аренды, договоров безвозмездного
пользования, договоров доверительного управления имуществом,
иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или)
пользования в отношении государственного или муниципального
имущества, утвержденных Приказом ФАС России от 10.02.2010 №
67) 

7. Сведения о заявителях, подавших заявки на участие в аукционе: 
В отношении Лота № 1 не подано ни одной заявки. В соответствии со ст. 129 Приказа ФАС № 67 от 10.02.2010
года аукцион признан несостоявшимся. 
8. Дата и источник размещения
протокола о результатах
рассмотрения заявок на участие в
аукционе 

 

12.04.2018 официальный сайт муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области, адрес сайта:  www.k4city.gov-
vyatka.ru  и официальный сайт Российской Федерации для
размещения информации о проведении торгов, адрес
сайта: www.torgi.gov.ru 

http://www.k4city.gov-vyatka.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
mailto:admchep@mail.ru
http://www.k4city.gov-vyatka.ru/
http://www.torgi.gov.ru/

